[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   18.06.2015 г.    №   555
Об утверждении стоимости проезда на маршрутном автобусе по муниципальному району Богатовский Самарской области

В соответствии с Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п. «д» п. 6 статьи 7 Устава муниципального района Богатовский Самарской области, Порядком принятия Решения об установлении тарифов на услуги муниципальных учреждений муниципального района Богатовский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость проездных билетов за проезд в маршрутных автобусах МУП «Богатовский транспорт» по муниципальному району Богатовский Самарской области, из расчета 3,10 руб. (Три рубля 10 копеек) за 1 километр (Приложения №1).
2. Установить стоимость единого проездного билета на внутрирайонный общественный транспорт для учащихся ПУ и школьников -  325 руб. в месяц. Для детей дошкольного возраста проезд бесплатный.
3. Предусмотреть в бюджете района возмещение сумм убытка, полученного МУП «Богатовский транспорт» по перевозке пассажиров.

4. Отменить Постановление № 155 от 25.02.2013г. «Об утверждении стоимости  проезда на маршрутном автобусе по муниципальному району Богатовский Самарской области»

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Красное знамя».

6. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального района Богатовский по финансам и экономики Романову Т.В.
И.о. Главы администрации муниципального
района Богатовский Самарской области                                            Ю.А. Горшков
Чугунова    2-10-74